Ancak, cilt
hastalıklarına müptela çocukların kabul olunmasından ve tayin olunan muallim,
muallime, mürebbi ve mürebbiyelerin vazife hissi ile hareket eden kişiler
olmamalarından dolayı, sözü edilen Darüleytam bir “sefalethane” halini almıştır.

63 BOA, DH. İUM, 17/1.
64 BOA, DH. İUM, 17/1, Maarif Nezareti’nin 16 Ocak 1916 (10 Rebiyülevvel 1334) tarihli tezkiresi.
65 BOA, DH. İUM, 17/1, Diyarbekir Vilayetinin 25 Ocak 1916 (12 Kânunusani 1331) tarihli telgrafı.
66 BOA, DH. İUM, 17/1, Maarif Nezareti’nin 26 Ocak 1916 (20 Rebiyülevvel 1334) tarihli tezkiresi.